(

maestria em

l{e $eÍrsüo de:

07t

Ribeiro

Excelentíssima prefeita,

Partido:PSDB

Vossa Excelência pela
amistoso contato para

o vereador que abaixo subscreve, soricita à nobre Mesa,consultado o augusto e soberano prenário, n, ior*uregimental, se7'a encaminhado expediente a Exma.Senhora prefeita Antônia Eliene Liberato Oi"r,' ,o,copia para a secretárta Municipàt de saúaãj iennoruElis Fernanda d9 ltelo Sitva, consubstanciado naseguinte Proposição ptenária:

Temática: lndica qy
? pgptim Epidemiologico da prefeitura de cáceres-MT que informa

f,i:?:;,T'i,li,,f,'i,lÃ':"':!;:*,;i;;ís;;;Zo*o era antes, 3 vezes por semana, âs

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo
vossos trabalhos. Aproveito esta oportunídade de

r..
j ti i::,

i,.i;a liel;s.lil

-Q..Ft.eL.l::

ce: j ?ffi' u
*:?? [ Estado de Mato Grosso
;:*=_r0âmara Municipat de Cáceres J

3ITURA lü SESSAO

n',,1 n'léé-
pRorocot o-

e*-/,1 UL rl,L_
Hrs; 09 lÉ
Sob N" 4 qs

Ass.

Proieto De I

N"Ll_J&ét

Projeto De Decrelo Legislativo
hPRúvÃÍ,o

\
Presidente da Câmara

Projeto De Resolução

Requerimento

x Indicação
REJBITADO

Moção

tcos I Presidente da CâmaraAutor: Vereador tyk

A presente indicação se faz necessária pois verificou-se queatualmente fianeiro, 2022) os boletins estão sendo dívulgados apenas 1 vez porsemana' lapso temporal muito grande para poder ter controle e saber sobre a situaçãoda Covid-19 no município.

Vale ressaltar que é por meio do boretim que os profissionais desaÚde identificam a evolução dos casos e se guiam para tomar decisões. Ele traz asinformações concretas e consolidadas. Deste Ãodo, é de suma importâncía que sejadivulgado ao menos 3x na semana.

Agradeço antecipadamente a variosa atenção, me corocodiuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,
MARCOS Assinado de forma digitat
EDUARDO porMARCos EDUARDo Cáceres/MT, 1gl)1l2)22
RI B E I RO:o 2s3s 683 3',trff;33ff ?;,

*
140 o8:19:08 -04'oo,

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a n
Fone:(65)3223-1707 site:https://w**.*á"r"r-i.í"g.trz